
ZARZĄDZENIE NR 66/2019 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gniezno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 

ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się diagnozę potrzeb szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Gniezno. 

§ 2. Diagnoza o której mowa w  § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Maria Suplicka 

Wójt Gminy Gniezno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3F0E08DF-DDAF-4ABD-AA87-459734BA56EB. Podpisany Strona 1 
 


